PREFEITURA MUNICIPAL DE

MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 01.614.343/0001-09

Rua Encantilado, 11 – Centro – CEP: 85.628-000      –      MANFRINÓPOLIS – PARANÁ

Telefones: (46) 3562-1001 e 3562-1086     –      e-mail: manfri@manfrinopolis.pr.gov.br

DECLARAÇÃO E INDICAÇÃO DA GUARDA DOS DOCUMENTOS
LICITATÓRIOS

Declaramos para os devidos fins de direito, que os

documentos referentes aos Processos de Licitações do Município de Manfrinópolis

a partir de maio de 2013 encontram-se guardados, arquivados em boa ordem e

conservação, identificados e à disposição do Ministério Público do Estado do

Paraná e demais órgãos, em local específico na Prefeitura Municipal de

Manfrinópolis cito à Rua Encantilado, nº 11, Centro, CEP: 85.628-000, Cidade de

Manfrinópolis, Estado do Paraná.

Por ser verdade, firmamos a presente.

Manfrinópolis, em 08 de maio de 2023.

Ilena de Fátima Pegoraro Oliveira
Prefeita Municipal

mailto:manfri@manfrinopolis.pr.gov.br

		2023-05-08T09:23:28-0300
	ILENA DE FATIMA PEGORARO OLIVEIRA:02265428906